Số 53, CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: (0251)3.877.328

ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

Số: 163/UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Long Khánh, ngày 15 tháng 01 năm 2025
V/v triển khai Quyết định số 10/QĐ-
UBND ngày 03/01/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Đồng Nai.

   Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Kinh tế; Phòng Y tế;
Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa,
Thông tin và Thể thao thành phố; Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp thành phố;

- Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả thành phố;

- Chủ tịch UBND các phường, xã.

 Thực hiện Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh Đồng Nai về việc công bố thủ tục hành chính và quy trình điện tử giải
quyết thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung; bị bãi bỏ lĩnh vực quản lý chất
lượng nông lâm thủy sản thuộc thẩm quyền giải quyết của ngành Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Nai (file điện tử gửi kèm); Chủ tịch UBND thành
phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Trưởng Phòng Kinh tế, Trưởng Phòng Y tế, Giám đốc Trung tâm
Dịch vụ nông nghiệp thành phố, Trưởng Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả
thành phố, Chủ tịch UBND các phường, xã: Căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển
khai thực hiện Quyết định số 10/QĐ-UBND ngày 03/01/2025 của Chủ tịch UBND
tỉnh Đồng Nai; đồng thời, niêm yết công khai tại cơ quan, Bộ phận tiếp nhận và trả
kết quả thành phố, UBND các phường, xã.

 2. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và
Thể thao thành phố: Thông tin, tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh của thành
phố, thông qua cổng thông tin điện tử thành phố Quyết định số 10/QĐ-UBND
ngày 03/01/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai để tổ chức, cá nhân biết thực
hiện theo quy định.

 Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Chủ tịch
UBND thành phố xem xét, chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND.TP;
- Hội doanh nghiệp thành phố;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu: VT, TH (NN).

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Thể

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T15:38:19+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Bùi Quốc Thể<thebq.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T17:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LONG KHÁNH<ubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!